ducenlos dies;

S 12. Qui verodiebus slalioiuim Urliis "iscentibus et
» ^ doci'uliliui do-

liane doclrinam in ecclesiis docuerint
,

;"'"»"> •" <'»*

ac eliam illi qui ad eamdem discendali! '^'"i"*-

accesserint, easdein indulgenlias conse-

quantur, quas consequcrenlur el consequi

possenl, si ecclesias slalionum persona-

iiter visilarent;

§ 13. Easdeni eliam indulgenlias visi- \iiH.a..iibu>
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scholarum do
clrÌDac.

Doctiililius

eamdeni diebus

feriali^.

cenlibus Jicbus

ftisUvis.

Explicanlibus

eam in seholis

diebus fo^iati:^.

Sacerdoti ar-

chiconfratcrni-

tati in eius ec-

clesia praedi-

cantì, ek;

l'arenlibus

doctrinam domi
familiam docen-
libus.

Convocantibus
alios ad doclri-

oam.

Confralribus
per castella eun-
libns el doclri-

namdocGDtìbus.

Disputatioiii

doctrinae assì-

slcotibus.

Doctrinam
docendi vcl di-

scendi causa
sludcntibus.

Infirraos con-
fralres visilau-

tibus.

talores dictae archiconfralernitalis, qui

ex conimisso sibi officio visitabunt iilas

scholas, quas in ilio Jie visitare pole-

runt, consequanlur;

§ 1-4. Insupercisdcm confi-alribiis, qui

diebus feiialis banc doclrinam cbiistia-

nam aut publico aut privalim explana-

veiint, cenlum dies;

1 15. Nec non omnibus singulis ci prae-

ceploribus, qui diebus festivis discipulos

suos ad doclrinam chrislianamduxerint

eosque illam docueiini, seplem annos;

I 16. Quique diebus feriatis in pro-

priis scbolis eamdem doclrinam expUca-

verinl, cenlum dics;

I 17. Sacerdoli eliam diclae arciiicon-

fialernilalis, qui in ecclesi;\ seu oraloi'io

illius confralcrnilalis verbum Dei prae-

dicaveril, aut collationes feccril, licei

ilio die non interveneril in aliquà scholà

docendi causa, seplem annos
;

§ 18. Omnibus aulem el singulis pa-

Iribus el malribus familias, qui in suis

domibus libciis, famulis et l'amiliaiibus

utiiusque sexus doclrinam cbrislianam

e.\planavcrinl, qualibel vice id fecerint,

cenlum dies;

I 19. Item conflati ibus, qui per ci-

vilatem, viros , mulieics aul pueros ad

eamdem doctrinam cbrislianam ducendi

causa, circumierint, seplem annos;

I 20. Eisdem aulem confralribus, qui

extra civitatem ad illam docendam per

castella el villas exieiinl, decem annos;

I 21. Item eisdem confralribus, qui

dispulalionibus, quac in scbolis diclae

arcbiconfi'alernilalis fieri solcnl, inter-

fuerinl, ducentos dies;

§ 22. Omnibus ilcm et singulis chri-

slifìdelibus, qui per mcdiam horam do-

clrinam aut docendi aut discendi gralià